
FINISH version 

Lyhyt teksti – Nettisivulle (noin 100 sanaa) 

Uutuus klinikallamme: Revision Skincare 
Olemme innoissamme voidessamme tarjota Revision Skincare -tuotteita – uusi nimi 
Pohjoismaissa, mutta jo pitkään suosittu ammattilaisten ja ihotautilääkäreiden 
keskuudessa ympäri maailmaa. 

Revision Skincare perustuu tieteeseen ja tarjoaa tuloksellista ihonhoitoa, jonka 
ytimessä ovat ihon hyvinvointi ja pitkäaikaiset vaikutukset. Tuotteet on suunniteltu 
antamaan ihollesi juuri sitä, mitä se tarvitsee – ilman turhaa monimutkaisuutta tai 
liioiteltuja lupauksia. 

Valikoimastamme löydät huolella valitut tuotteet, jotka sopivat niin ihonhoidon 
aloittelijoille kuin kokeneille käyttäjille, jotka haluavat viedä rutiininsa seuraavalle 
tasolle. 

Tervetuloa tutustumaan – kerromme mielellämme lisää! 

 

 

Pitkä teksti – Nettisivulle (noin 250 sanaa) 

Revision Skincare – Kehittynyttä ihonhoitoa näkyvin tuloksin 
Olemme ylpeitä voidessamme tarjota Revision Skincare -tuotteita – 
ammattitasoinen ihonhoitosarja, jonka perustana ovat tiede, ihon terveys ja 
pitkäaikaiset tulokset. Nyt myös Pohjoismaissa saatavilla oleva Revision Skincare on 
nopeasti noussut ihoterapeuttien ja klinikoiden suosioon tehokkuutensa ja 
luotettavuutensa ansiosta. 

Jokainen tuote on kehitetty edistyksellisillä teknologioilla ja korkealaatuisilla 
ainesosilla, jotka toimivat yhdessä ihon luonnollisten prosessien kanssa. Ei liioiteltuja 
lupauksia – vain älykästä ihonhoitoa, joka tuottaa True Visible Results™. 
Yksi brändin avainteknologioista on sen tieteellinen keskittyminen D·E·J®-alueeseen 
(dermo-epidermaalinen liitos), jossa monet ikääntymisen merkit saavat alkunsa. 
Tämän rakenteen tukeminen sekä ihon oman kollageenin ja kosteustasapainon 
vahvistaminen parantaa sekä ihon ulkonäköä että tuntua. 

Revision Skincare sopii täydellisesti sekä ikääntymisen ennaltaehkäisyyn että 
tuloshakuiseen ihonhoitoon esteettisten hoitojen jälkeen. 

Olemme valinneet huolella tuotevalikoiman, jonka avulla voidaan räätälöidä 
ihonhoitorutiini juuri sinun ihosi tarpeisiin. 
Tule käymään ja kysy lisää – autamme sinua kohti vahvempaa, terveempää ja 
tasapainoisempaa ihoa Revision Skincare -sarjan avulla.  

 



Asiakasviesti (sähköposti) 

Aihe: Jotain uutta ja todella hyvää klinikallamme 

Hei, 
Me XXX-klinikalla etsimme jatkuvasti parasta asiakkaillemme – niin tulosten kuin 
kokemuksenkin kannalta. Siksi olemme innoissamme voidessamme tarjota nyt 
Revision Skincare -tuotteita, ammattitasoisen ihonhoitosarjan, joka on tehnyt suuren 
vaikutuksen sekä asiantuntijoihin että käyttäjiin ympäri maailmaa. Meihin mukaan 
lukien! 

Revision Skincare yhdistää tieteellisesti kehitetyt ainesosat ja todistetun tehon – 
kuitenkaan tinkimättä tuotteiden miellyttävyydestä tai ihon terveydestä. Tuotteet 
sopivat sekä ennaltaehkäisevään ihonhoitoon että erityistarpeisiin, kuten 
pigmenttimuutoksiin, herkkyyteen tai ikääntymisen merkkeihin. 

Olemme valinneet valikoiman, johon uskomme vahvasti – ja kerromme siitä 
mielellämme lisää seuraavalla käynnilläsi. 

Lämpimästi tervetuloa – tai ota yhteyttä, jos olet utelias! 

 
Ystävällisin terveisin, 
Anna ja Anna, XXX-klinikka 

 

 

Instagram / Facebook -julkaisu 

Uutta klinikallamme! 
Meille on saapunut Revision Skincare – paljon toivottu ja tieteeseen perustuva 
ihonhoitosarja, joka on nyt vihdoin saatavilla Suomessa (ja meillä XXX-klinikalla!). 
Nämä tuotteet tuovat näkyviä tuloksia ilman kompromisseja ihon hyvinvoinnin 
kustannuksella. 

Tule piipahtamaan – kerromme mielellämme lisää! 

 
#RevisionSkincare #IhonhoitoaTuloksin #TrueVisibleResults 

 

 

 


